ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Hoằng Kim, ngày    tháng 9  năm 2023

BÁO CÁO

V/v rà soát, thống kê, tổng hợp nhu cầu đào tạo nghề cho lao động năm 2023

Thực hiện Công văn số 2330/UBND-LĐTBXH ngày 25/8/2023 của UBND

huyện Hoằng Hóa về việc rà soát, thống kê, tổng hợp nhu cầu đào tạo nghề cho lao

động năm 2023. UBND xã Hoằng Kim báo cáo nội dung như sau:

1. UBND xã Hoằng Kim đã phân công công chức Văn hóa – Xã hội (phụ trách

Lao động – TBXH) thực hiện việc tuyên truyền, rà soát nhu cầu học nghề phi nông

nghiệp trình độ sơ cấp, dưới 3 tháng đối với lao động thuộc hộ nghèo, hộ cận nghèo,

hộ mới thoát nghèo trên địa bàn.

2. Sau khi tiến hành tuyên truyền và rà soát nhu cầu học nghề phi nông nghiệp

trình độ sơ cấp, dưới 3 tháng đối với lao động thuộc hộ nghèo, hộ cận nghèo và hộ

mới thoát nghèo. UBND xã Hoằng Kim báo cáo: không có ai có nhu cầu học nghề

phi nông nghiệp trình độ sơ cấp, dưới 3 tháng.

Vậy UBND xã Hoằng Kim báo cáo kính đề nghị UBND huyện xem xét.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Đảng ủy, HĐND (b/c);

- Lưu: VT, CSXH.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-19T18:46:18+0700

		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-19T18:48:41+0700

		2023-09-19T18:49:12+0700

		2023-09-19T18:49:31+0700